МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Брянский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

ПРИКАЗ

21 августа 2024      № 155-С
§4

с. Кокино

По приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю :

 зачислить в число студентов 1-го курса очно- заочной формы обучения с

01.09.2024 г. по программам бакалавриата лиц, прошедших по конкурсу на места

сверх контрольных цифр приема:

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА

Направление  38.03.01 Экономика

1. 142-965-882 00     191

2. 132-968-960 00     186

3. 144-085-213 39     180

4. 171-178-418 66     175

5. 194-426-380 91     170

6. 144-116-251 20     168

7. 152-267-950 69     161

8. 143-914-100 39     159

9. 136-683-782 00     158

10. 150-415-983 43     155

11. 167-135-420 62     155

12. 168-647-251 12     152

13. 152-706-779 72     148

14. 167-326-758 96     145

15. 135-039-188 45     145

16. 179-294-393 29     141

17 126-576-656 89     137

18. 136-501-652 38     136

19. 152-028-095 27     135

20. 124-190-123 13     135

21. 113-557-979 70     134

22. 145-936-363 92     133

23. 155-178-923 90     131

24. 38.03.01_ОЗ-24 -35     114

25. 028-368-410 65     114

Принято на 1 курс 25 человека в т. ч.

по программам бакалавриата 25 чел.

38.03.01 Экономика – 25 чел.

Ректор  С.М. Сычёв

Проект вносит:

ответственный секретарь

приемной комиссии

 П.П. Атрошенко

Виза:

директор центра международных

связей, профориентационной работы и

довузовской подготовки

 Н.А. Бардадын

Главный бухгалтер  Т.В. Дробышевская

Верно: зав. канцелярией

А.А. Потапушина